■ 2018年度（平成 30年度） 第 1回 役員会議事録

１．日 時 2018年（平成 30年）４月 27日(金) 11時 30分～12時 00分

２．場 所 大阪府立大学中百舌鳥キャンパス A11棟 2階 理事長室

３．出席者

 ・辻理事長（議長）

 ・石井理事、村上理事、井出理事

 ・オブザーバー ：上田監事、西田監事

〔報告事項〕

１ 2018年度（平成 30年度） 第１回新大学推進会議（4/23）の報告について

資料に基づき、新大学推進会議の議題、「新法人の情報システム整備に関するグランドデ

ザインについて」の報告が行われた。

2 2018年度（平成 30年度） 役員・幹部体制（法人・大学・高専）について

 資料に基づき、今年度の役員・幹部体制（法人・大学・高専）の報告が行われた。

3 2018年度（平成 30年度）入学手続者の状況について

 資料に基づき、研究科、学域の各入学手続者数等の状況の報告が行われた。

4 2018年度（平成 30年度） 入学式の実施状況（大学・大学院 4/6、高専 4/5)について

 資料に基づき、今年度の大学及び大学院、高専の各入学式の実施状況について報告が行

われた。

5 2018年度（平成 30年度） 役員会の開催スケジュールについて

 資料に基づき、今年度の役員会のスケジュールの説明があった。